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	И З В Р Ш И Т Е Л

	Валентина Спасова-Јованова

	именуван за подрачјето

	на Основниот суд

	Штип и Свети Николе

	ул.Браќа Миладинови бр.4/A

	тел. 032-387-387



[bookmark: Ibr]                  		И.бр.127/2025
                                                                                                                 
ЈАВНА ОБЈАВА
                            (врз основа на член 48 од Законот за извршување)

[bookmark: OIzvrsitel][bookmark: Doveritel1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Dolznik1][bookmark: adresa1_dolz]Извршителот Валентина Спасова-Јованова постапувајќи по предлог на доверителот Друштво за производство,трговија и услуги ДОНА-М Добре Митев Дооел увоз- извоз Штип преку полномошник Адвокат Виктор Марјанов од Штип, против должникот Друштво за производство трговија и услуги ЕУРОТЕКС ЦОМПАНИ ДОО увоз-извоз Пробиштип, заради остварување на парично побарување, на ден 19.05.2025 година го 
								

ПОВИКУВА

[bookmark: ODolz][bookmark: OIzvAdresa]должникот Друштво за производство трговија и услуги ЕУРОТЕКС ЦОМПАНИ ДОО увоз-извоз Пробиштип да се јави во канцеларијата на извршителот на ул.Браќа Миладинови бр.4/A Штип, заради доставување на записник за продажба на предмети со усно јавно наддавање (врз основа на чл.109 став 6 од ЗИ) од 16.05.2025 год.,  заклучок за утврдување на трошоци за извршување (врз основа на чл. 96, 113 и 193 од ЗИ) од 16.05.2025 год,, заклучок за намирување (врз основа на чл.114 од ЗИ) од 16.05.2025 год., потврда за предавање на подвижни предмети во владение (врз основа на чл.110 ст.5 од ЗИ) од 16.05.2025 год.  заведено со И.бр.127/2025 ВО РОК ОД 1 (ЕДЕН) ДЕН, сметано од денот на последното објавување на ова јавно повикување во јавното гласило. 

[bookmark: ODolz1]СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Друштво за производство трговија и услуги ЕУРОТЕКС ЦОМПАНИ ДОО увоз-извоз Пробиштип дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека за негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 									
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